
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

жжж 
ПРИКАЗ 

J 

ПО внесении изменений в приказ 
начальника Управления кадров 
от 01.08.2018 № 7725/1 «Об объявлении 

I конкурса на замещение должности 
i научно-педагогического работника» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ начальника Управления кадров от 01.08.2018 №7725/1 

«Об объявлении конкурса на замещение должности научно-педагогического 
работника». 

Изложить пункт 1 приказа от 01.08.2018 №7725/1 в следующей редакции: 

«1. Объявить конкурс на замещение должности доцента (1,00 ст.), научная 

специальность - физическая химия (02.00.04), химическая физика, горение и взрыв, 

физика экстремальных состояний вещества (01.04.17). 

Рассмотрение кандидатур претендентов будет проводиться на заседаниях 

Квалификационной кадровой комиссии в области химических наук СПбГУ, 

коллектива Кафедры физической химии СПбГУ. Итоговое голосование будет 

проводиться на заседании Ученого совета Института химии СПбГУ.» 

2. Контроль исполнения настоящего Пшисазй оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 

(должность) 
U С.В. Морозова 

(расшифровка) 

П 
L 


